[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
 «_19_»____03___2024 г.                                                                               №__11__

О внесении изменений в Реестр муниципальных должностей и муниципальных должностей  муниципальной службы в муниципальном районе «Думиничский район», утвержденный решением Районного Собрания  представителей  МР «Думиничский район» от 13.02.2009 № 5

В соответствии с Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области», Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести в Реестр муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Думиничский район», утвержденный решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 13.02.2009 № 5 (далее по тексту - Реестр) следующие изменения:

1.1. В разделе 2  Реестра в перечне должностей категории «руководители» высшей группы должностей слова «Заместитель Главы администрации района - начальник отдела» заменить словами «Заместитель Главы администрации района - заведующий отделом (начальник отдела)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района  «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района                                                             А.С. Шишова